AFSLUITERS
2
* tot DN 80
Afsluiter serie  vr
ij
va
n
do

32 1904004000
40 1904005000
190 30
WESER stopkraan,
met aftapstop, SANPRESS/PROFIPRESS
15 1903001500
15 (Ø 18 mm) 1903001800
20 1903002000
25 1903002500
32 1903003200
40 1903004000
50 1903005000
Figur Artikel DN Bestellnr. Zulassung
173 2G WESER stopkraan,
met aftapstop, buitendraad
15 1732G01500
20 1732G02000
25 1732G02500
32 1732G03200
40 1732G04000
50 1732G05000
65 1732G06500
80 1732G08000
190 50
WESER stopkraan,
met aftapstop, FlowFit
15 (Ø 16 mm) 1905001600

een groot
bedienings-
gemak
STANDARD stopkraan
Bronzen kraan met bovendeel van
messing
… het voor-
delige instap-
model met
KEMPER
knowhow
9
Figuur Artikel DN Bestelnr. Certificaat
174 2G STANDARD stopkraan,
met aftapstop, buitendraad
15 1742G01500
20 1742G02000
25 1742G02500
32 1742G03200
40 1742G04000
50 1742G05000
191 02 STANDARD stopkraan,
met aftapstop, binnendraad
15 1910201500
20 1910202000
25 1910202500
32 1910203200
40 1910204000
50 1910205000
Besteltabel
Een overzicht van alle STANDARD stopkranen
Figuur Artikel DN Bestelnr. Certificaat
385 00 Afsluiter, binnendraad
15 3850001500
20 3850002000
25 3850002500
386 0G Afsluiter, buitendraad
15 3860G01500
20 3860G02000
25 3860G02500
32 3860G03200
Besteltabel
Een overzicht van alle afsluiters met volledige doorlaat
10
… voor een

20 0730002000
25 0730002500
32 0730003200
40 0730004000
50 0730005000
073 01 Stopkraan van rvs,
met aftapper, MAPRESS
15 0730101500
20 0730102000
25 0730102500
32 0730103200
40 0730104000
50 0730105000
073 0G Stopkraan van rvs,
zonder aftapper, AG
15 0730G01500
20 0730G02000
25 0730G02500
32 0730G03200
40 0730G04000
50 0730G05000
073 1G Stopkraan van rvs,
met aftapper, buitendraad
15 0731G01500
20 0731G02000
25 0731G02500
32 0731G03200
40 0731G04000
50 0731G05000
Besteltabel
Een overzicht van alle stopkranen van rvs
12
Stopkraan,